
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

670

都市建設部 土木課

法面及び安全施設工事

交通安全施設補修工事（その２）

指名競争入札

\9,948,400

（株）小田工業

\10,060,000

\9,044,000

\11,066,000

令和8年1月14日

令和8年1月14日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\9,044,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）小田工業 \9,044,000 落札（くじにより決定）

2 （株）ニシハラセイフティクリーン \9,044,000

3 小林産業（株） \9,045,000

4 （株）堀田商事 \9,045,000

5 （有）森産業 \9,045,000

6 （有）翔瑛興業 辞退（不着）

7 仲摩商事（株） 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

674

都市建設部 土木課

法面及び安全施設工事

交通安全施設整備工事（その２）

指名競争入札

\4,655,200

（株）ニシハラセイフティクリーン

\4,707,000

\4,232,000

\5,177,700

令和8年1月14日

令和8年1月14日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\4,232,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 小林産業（株） \4,232,000

2 （株）ニシハラセイフティクリーン \4,232,000 落札（くじにより決定）

3 （株）堀田商事 \4,232,000

4 （有）森産業 \4,232,000

5 （株）小田工業 取消（重複制限）

6 （有）翔瑛興業 辞退（不着）

7 仲摩商事（株） 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

634

都市建設部 土木課

解体工事

下舞野２号橋撤去工事

指名競争入札

\9,045,300

アラキ

\9,146,000

\8,223,000

\10,060,600

令和8年1月14日

令和8年1月14日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\8,223,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）土田工務店 \8,223,000

2 日本ピー・シー・テー建設（株） \8,223,000

3 アラキ \8,223,000 落札（くじにより決定）

4 （有）延岡西部処分場 \8,241,000

5 山口総合建設（株） \8,900,000

6 可愛工業（株） \9,100,000

7 （株）三須建設 \9,146,000

8 （株）坂本組 辞退

9 （株）持原造園土木 辞退（不着）

10 （株）新橋テクノ 辞退

11 （有）大裕興業 辞退

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

686

農林水産部 林務課

舗装工事

林道　下塚・大井線舗装新設工事

指名競争入札

\16,111,700

（株）富高工務店

\16,292,000

\14,647,000

\17,921,200

令和8年1月14日

令和8年1月14日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\14,647,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）富高工務店 \14,647,000 落札（くじにより決定）

2 浜田建設（株） \14,647,000

3 太陽技建（株） \14,648,000

4 （有）南風建設 \15,468,000

5 （有）草野組 \15,999,000

6 （有）大和開発 \16,290,000

7 三井工業（株） \16,292,000

8 （株）太河建設 辞退

9 北方建設（有） 辞退（不着）

10 （株）盛武組 辞退

11 （株）はまゆうロード 辞退

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

709

総務部 管財課

建築一式工事

５階部長室設置 建築整備

指名競争入札

\2,238,500

（有）寺田建設

\2,135,000

\1,920,000

\2,348,500

令和8年1月14日

令和8年1月14日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,035,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）寺田建設 \2,035,000 落札

2 建築工房コダマ \2,100,000

3 有田工務店 辞退（不着）

4 （有）耕建設 辞退（不着）

5 （有）宮之前建設 辞退（不着）

6 聖光建築 辞退（不着）

7 （株）黒田建築 辞退（不着）

8 石本建設（株） 辞退

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

681

都市建設部 建築住宅課

電気工事

道の駅北川はゆま機能強化事業　物産館照明改修工事

指名競争入札

\2,809,400

（有）井川電設

\2,840,000

\2,554,000

\3,124,000

令和8年1月14日

令和8年1月14日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,554,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）井川電設 \2,554,000 落札（くじにより決定）

2 （有）パシオン \2,554,000

3 高千穂電設 \2,800,000

4 長岡電設 \2,820,000

5 （株）電光社 辞退（不着）

6 （有）南邦電機 辞退

7 （株）翔ＤＥＮ \2,553,000 失格

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


