

入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	都市建設部 土木課
案件番号	670	業種	法面及び安全施設工事
入札に付した事項	交通安全施設補修工事(その2)		
入札及び契約の方法	指名競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥9,044,000	入札書比較価格 (予定価格の110分の100)	¥10,060,000
落札金額	¥9,948,400	最低制限価格 (入札書比較価格)	¥9,044,000
落札者	(株)小田工業	予定価格	¥11,066,000

入札年月日	令和8年1月14日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和8年1月14日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	(株)小田工業	¥9,044,000	落札(くじにより決定)
2	(株)ニシハラセイフティクリーン	¥9,044,000	
3	小林産業(株)	¥9,045,000	
4	(株)堀田商事	¥9,045,000	
5	(有)森産業	¥9,045,000	
6	(有)翔瑛興業		辞退(不着)
7	仲摩商事(株)		辞退
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	都市建設部 土木課
案件番号	674	業種	法面及び安全施設工事
入札に付した事項	交通安全施設整備工事(その2)		
入札及び契約の方法	指名競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥4,232,000	入札書比較価格 (予定価格の110分の100)	¥4,707,000
落札金額	¥4,655,200	最低制限価格 (入札書比較価格)	¥4,232,000
落札者	(株)ニシハラセイフティクリーン	予定価格	¥5,177,700

入札年月日	令和8年1月14日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和8年1月14日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	小林産業(株)	¥4,232,000	
2	(株)ニシハラセイフティクリーン	¥4,232,000	落札(くじにより決定)
3	(株)堀田商事	¥4,232,000	
4	(有)森産業	¥4,232,000	
5	(株)小田工業		取消(重複制限)
6	(有)翔瑛興業		辞退(不着)
7	仲摩商事(株)		辞退
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	都市建設部 土木課
案件番号	634	業種	解体工事
入札に付した事項	下舞野2号橋撤去工事		
入札及び契約の方法	指名競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥8,223,000	入札書比較価格 (予定価格の110分の100)	¥9,146,000
落札金額	¥9,045,300	最低制限価格 (入札書比較価格)	¥8,223,000
落札者	アラキ	予定価格	¥10,060,600

入札年月日	令和8年1月14日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和8年1月14日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	(有)土田工務店	¥8,223,000	
2	日本ピ一・シ一・テ一建設(株)	¥8,223,000	
3	アラキ	¥8,223,000	落札(くじにより決定)
4	(有)延岡西部処分場	¥8,241,000	
5	山口総合建設(株)	¥8,900,000	
6	可愛工業(株)	¥9,100,000	
7	(株)三須建設	¥9,146,000	
8	(株)坂本組		辞退
9	(株)持原造園土木		辞退(不着)
10	(株)新橋テクノ		辞退
11	(有)大裕興業		辞退
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	農林水産部 林務課
案件番号	686	業種	舗装工事
入札に付した事項	林道 下塚・大井線舗装新設工事		
入札及び契約の方法	指名競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥14,647,000	入札書比較価格 (予定価格の110分の100)	¥16,292,000
落札金額	¥16,111,700	最低制限価格 (入札書比較価格)	¥14,647,000
落札者	(株)富高工務店	予定価格	¥17,921,200

入札年月日	令和8年1月14日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和8年1月14日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	(株)富高工務店	¥14,647,000	落札(くじにより決定)
2	浜田建設(株)	¥14,647,000	
3	太陽技建(株)	¥14,648,000	
4	(有)南風建設	¥15,468,000	
5	(有)草野組	¥15,999,000	
6	(有)大和開発	¥16,290,000	
7	三井工業(株)	¥16,292,000	
8	(株)天河建設		辞退
9	北方建設(有)		辞退(不着)
10	(株)盛武組		辞退
11	(株)はまゆうロード		辞退
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	総務部 管財課
案件番号	709	業種	建築一式工事
入札に付した事項	5階部長室設置 建築整備		
入札及び契約の方法	指名競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥2,035,000	入札書比較価格 (予定価格の110分の100)	¥2,135,000
落札金額	¥2,238,500	最低制限価格 (入札書比較価格)	¥1,920,000
落札者	(有)寺田建設	予定価格	¥2,348,500

入札年月日	令和8年1月14日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和8年1月14日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	(有)寺田建設	¥2,035,000	落札
2	建築工房コダマ	¥2,100,000	
3	有田工務店		辞退(不着)
4	(有)耕建設		辞退(不着)
5	(有)宮之前建設		辞退(不着)
6	聖光建築		辞退(不着)
7	(株)黒田建築		辞退(不着)
8	石本建設(株)		辞退
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	都市建設部 建築住宅課
案件番号	681	業種	電気工事
入札に付した事項	道の駅北川はゆま機能強化事業 物産館照明改修工事		
入札及び契約の方法	指名競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥2,554,000	入札書比較価格 (予定価格の110分の100)	¥2,840,000
落札金額	¥2,809,400	最低制限価格 (入札書比較価格)	¥2,554,000
落札者	(有)井川電設	予定価格	¥3,124,000

入札年月日	令和8年1月14日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和8年1月14日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	(有)井川電設	¥2,554,000	落札(くじにより決定)
2	(有)パシオン	¥2,554,000	
3	高千穂電設	¥2,800,000	
4	長岡電設	¥2,820,000	
5	(株)電光社		辞退(不着)
6	(有)南邦電機		辞退
7	(株)翔DEN	¥2,553,000	失格
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。